sein , in der Vertheilung derselben ist willkürlich verfahren , doch stehen die

beiden untersten Würdenträger rechts nach unten zu. — Zu beachten ist, wie

die Urkundungszeugen zum grossen Theile verschieden ton den Handlungs-

zeugen sind.

Nr. 59.

Der Priester Paul schreibt an Martin von Sanf Ämhrogio,

dass sein Kollege Gchhard zum Priester geiveiht und in einer

päpstlichen Gesandtschaft ahivesend sei, dass die Schrift des

heil. Ämhrosius über Jesaias sich in Reims aufgefunden habe,

die Schriften desselben ad Pansophium und die Königin der

Marliomanen aber noch nicht, er bittet um einige Aushünfte ^).

c. 1134.

Martino , fidel issirao et prudentissimo sancti Ambrosii

vicedomino, Paulus, presbiter
|
indignus, ben^ raerit^ recor-

dationis et faraulationis votivum pignus. Quoniatn coUega

meus Gebehardus absens est pro quadain legatione domni

pap^, de quo tibi dico in veritate, quod nullius ») necessi-

tatis contentus est excusatione, a debiti muneris expectatione,

Interim mea soli(ci)tudo hoc tibi mittit pro dono, quod Am-
brosius super Ysaiara proplietam compertus est esse apud

Remensem ^cclesiam, unde eum Mediolanenses pro sua dig-

nitate non desperamus mutuaturos esse. Scripta eius ad

pansophium et ad reginam Marcomannorum adhuc nusquam

investigare quivimus vicissimque petimus, ut si vos inveni-

stis vel invenire potueritis, nos inventionis vestr^ congra-

tulatores, datis indiciis, habere velitis. Preterea singularis

euriüsitas mea singulariter postulat dignationem tuam, qua-

tinus, mis.so mihi antiquo Mediolanensis §cclesi§ privilegio,

I

a) lu auf Rasur. .1) Sormanus, Apologismorum Medial. Vol. Priin.

i'j. Vergl. die Bemerkungen am Schlüsse der Miscellanea.
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scire me facias, quos et quot episcopos suffraganeos habuerit,

ante quam Mogontina dilatatio terminos eius instrinxerit.

Nequaquam enim invideraus, immo plurimum congaudemus

amplitudini honoris Ambrosiani , set et hoc dilectioni tu§

non tacebo, qnod prefatus socius mens et assiduus depre-

cator tuus apostolica auctoritate presbiter est ordinatus et

ambo
I

in tutelam et specialem filiationem Roman^ ^cclesi^

assumpti et asscripti sumus. Dominus tecum.

Or. im Archivio Capitolare di SanV Anihrogio zu Mailand.

Ferg. nicht ital. br. 0,197, lang 0,133. Schrift: Bücherrainuskel des

12. Jahrh. Faltung: dreimal der Breite nach und dreimal der Streif.

Nr. 60.

Bischof Atta von Pistoja schreibt an Propst Martin von Sanf

Amhrogio di Milano , er freue sich über seine Mittheihmgen,